
 

Luftgewehr Jugendliga
Nr. Heim Gast Datum :
1 : :
4 : :

2 : :
5 : :

3 1052 1034 6 : 0 2 : 0
6 : :

Pl.
1 6 : 0 2 : 0 Aufsteiger in Gruppe A1
2 0 : 0 0 : 0
3 0 : 6 0 : 2

Ringdurchschnitt
H A H A H A

Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1
2 1034
3

Summe

Seb. Hangelar

Mannschaftswertung
Luftgewehr Jugendliga

Luftgewehr Jugendliga

Vereinsname

Hub. Aegidienberg 3
Seb. Hangelar

H A
1. 2.

1052

Einzel
Punkte

Mannsch.
Punkte

Seb. Niederbachem 2

Hub. Aegidienberg 3

Seb. Niederbachem 2

Hub. Aegidienberg 3
Seb. Niederbachem 2

Seb. Hangelar
Hub. Aegidienberg 3Seb. Niederbachem 2 03.06.25

1052,001052
1034 1034,00

0,00

Vereinsname
Seb. Niederbachem 2

Durchschnitt

Nameneingabe :

Mannsch.
Ausrichter Gast

Ergebnisse

Seb. Hangelar
Seb. Niederbachem 2

Hub. Aegidienberg 3

Ligawettkämpfe im Bezirk 10 Bonn

Hub. Aegidienberg 3

Luftgewehr Jugendliga

Punkte
Einzel
Punkte

Seb. Hangelar
Seb. Hangelar

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 07.06.2025



 

Einzelergebnisse Summe Schnitt
Luftgewehr Jugendliga H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt
1 Lukas Richter 352 352,00 352 352,00
2 Amelie Richter 351 351,00 351 351,00
3 Karl-Heinz Theisen 349 349,00 349 349,00
4 Irene Schröer 348 348,00 348 348,00
5 Lothar Wallau 346 346,00 346 346,00
6 Klaus Linnig 340 340,00 340 340,00
7 Toma Müller 340 340,00 340 340,00
8 Thorsten Sting 332 332,00 332 332,00
9 Marvin Donner 315 315,00 315 315,00
10 Colin Hevekerl 308 308,00 308 308,00
11 Philipp Schmidt 303 303,00 303 303,00
12 0 0,00
13 0 0,00
14 Katharina Neuser 0,00
15 Oliver Ludwig 0,00
16 Niels Fischer 0,00
17 Sara König 0,00
18 0 0,00
19 0 0,00
20 0 0,00
21 0 0,00

*

0
0
0

0
0

0

H A

0

0

0
0

Verein
Seb. Niederbachem 2
Seb. Niederbachem 2
Seb. Niederbachem 2
Hub. Aegidienberg 3
Hub. Aegidienberg 3
Hub. Aegidienberg 3
Seb. Hangelar
Hub. Aegidienberg 3

Seb. Niederbachem 2

7. 8.

Hub. Aegidienberg 3
Seb. Niederbachem 2
Seb. Niederbachem 2

Die besten vier
Wettkämpfe

Summe Wettkämpfe
352
351
349
348
346
340
340
332
315
308
303

Seb. Hangelar
Seb. Hangelar
Seb. Niederbachem 2

Hub. Aegidienberg 3
Hub. Aegidienberg 3
Seb. Hangelar
Seb. Hangelar
Seb. Hangelar
Seb. Hangelar

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 07.06.2025


