Luftgewehr Jugendliga	Ligawettkämpfe im Bezirk 10 Bonn		Nameneingabe :			
Luftgewehr Jugendliga			Ergebnisse	Einzel	Mannsch.	
Ausrichter	Gast	Nr.	Heim Gast	Punkte	Punkte	Datum :
Hub. Aegidienberg 3	Seb. Hangelar	1		:	:	
Hub. Aegidienberg 3	4		:	:		
•	<del>-</del>	<del>-</del>	<u> </u>			
Seb. Hangelar	Hub. Aegidienberg 3	2		::	::	
Seb. Hangelar	Seb. Niederbachem 2	5		:	:	
Seb. Niederbachem 2	Hub. Aegidienberg 3	3	1052 1034	6 : 0	2:0	03.06.25
Seb. Niederbachem 2	Seb. Hangelar	6		:	:	

## Mannschaftswertung

Luftgewehr Jugendliga

PI.	Vereinsname
1	Seb. Niederbachem 2
2	Seb. Hangelar
3	Hub. Aegidienberg 3

Е	inz	el	Mannsch.						
Ρ	unk	te	Punkte						
6	:	0	2	:	0				
0	:	0	0	:	0				
0	:	6	0	:	2				

Ringdurchschnitt Luftgewehr Jugendliga

PI.	Vereinsname					
1	Seb. Niederbachem 2					
2	Hub. Aegidienberg 3					
3	Seb. Hangelar					

Н	Α	Н	Α	Н	Α	Н	Α		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	Summe	Durchschnitt
1052								1052	1052,00
			1034					1034	1034,00
									0,00

	Einzelergebnisse										Die bes	ten vier	Summe	Schnitt
	Luftgewehr Jugendliga		H A H A		Α	H A		Н	Α	Wettkämpfe		aller	aller	
PI.	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	Summe Schnitt		Wettkämpfe	
1	Lukas Richter	Seb. Niederbachem 2	352								352	352,00	352	352,00
2	Amelie Richter	Seb. Niederbachem 2	351								351	351,00	351	351,00
3	Karl-Heinz Theisen	Seb. Niederbachem 2	349								349	349,00	349	349,00
4	Irene Schröer	Hub. Aegidienberg 3				348					348	348,00	348	348,00
5	Lothar Wallau	Hub. Aegidienberg 3				346					346	346,00	346	346,00
6	Klaus Linnig	Hub. Aegidienberg 3				340					340	340,00	340	340,00
7	Toma Müller	Seb. Hangelar			340						340	340,00	340	340,00
8	Thorsten Sting	Hub. Aegidienberg 3				332					332	332,00	332	332,00
9	Marvin Donner	Hub. Aegidienberg 3				315					315	315,00	315	315,00
10	Colin Hevekerl	Seb. Niederbachem 2	308								308	308,00	308	308,00
11	Philipp Schmidt	Seb. Niederbachem 2	303								303	303,00	303	303,00
12														
13														
14														
15														
16														
17														
18														
19														
20														
21														

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter